(فتاویٰ رضویہ، ج 17، ص 710، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

26 ذوالحجۃ الحرام 1441ھ / 17 اگست 2020ء